
Číslo jednací: ZZSPK/3282/20

PROTOKOL O JEDNÁNí

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňskéhokraje, příspěvková organizace

vedený: u Krajského soudu v Plzni, složka Pr 684

Sídlo: Klatovská třída 2960/200i, Jižní Předměstí, 30100 Plzeň

IČO: 45333009

Zastoupený: MUDr. Bc. Pavlem Hrdličkou, ředitelem

NÁZEVVEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Dodávky periferních žilních kanyl pro ZZSPK 2020

Veřejná zakázkamalého rozsahu na dodávky zařazenádo III. skupiny dle Směrnice RPK č. 2/2016 o zadávání veřejných
zakázek,která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváníveřejných zakázek

1 OSLOVENí DODAVATELÉ

Zadavatel zaslaldne 18.5.2020 výzvu k podání nabídky následujícím dodavatelům:

Dodavatel IČO Osloven

Promedica Praha Group, a.s. 25099019 EZAK+email

B. Braun Medical s.r.o. 48586285 EZAK+email

MEDISTVL-PHARMAa.s. 61855782 EZAK + email

Perfect Distribution a.s. 47675934 EZAK + email

Distrimed s.r.o. 27370046 EZAK+email

2 SEZNAM PODANÝCH NABíDEK

č. Název IČO Doručeno

E1 Perfect Distribution a.s. 47675934 25.05.2020 10:45:36

E2 Distrimed s.r.o. 27370046 26.05.202023:07:49

3 HODNOTITELÉ

Zadavatel ustanovil komisi ve složení:

Členové komise: Náhradníci členů komise:

1. člen: Mgr. Jana Průchová ZZSPK p.o. 1. náhradník: Bc. Pavel Němec, DiS. ZZSPK p.o.

2. člen: Ing. Petr Stehlík ZZSPK p.o. 2. náhradník: Ivana Věková ZZSPK p.o.

4 JEDNÁNí

Jednání proběhlo dne 27.5.2020

Komise otevřela nabídky a shledala, že oba dodavatelé předložili pro testování shodné vzorky kanyl G20,
1,lx32mm (RŮŽOVÁ)a G22, 0,9x25mm (MODRÁ), a sice kanyly výrobce KD Medical. Tyto kanyly byly na ZZSPK
používány předchozí 2 roky. Z těchto důvodů nemělo smysl předávat vzorky k testování výjezdovým skupinám,
neboť by musely dospět ke shodnému hodnocení obou dodavatelů. Pro účely hodnocení tedy komise přidělila
oběma dodavatelům shodné průměrné známky, a sice známky 1.

Komise sestavila pořadí v souladu s hodnocením nabídek uvedeným ve Výzvě k podání nabídek. Následně komise
posoudila splnění podmínek účasti v poptávkovém řízení u dodavatele prvního v pořadí (nabídka E1).

Posouzenánabídka E1 vyhověla požadavkům zadávacíchpodmínek.
Stránka 1 z 4



Číslo jednací: ZZSPK/3282/20

S VÝSLEDEKPOSOUZENí NABíDEK

Nabídka E1
POŽADAVEK Splnění (ANO/NE)
Nabídka zpracována v požadovaném jazyce ANO
Návrh smlouvy přiložen v nabídce, podepsán oprávněnou osobou ANO
Kvalifikace prokázána ANO
Nabídka obsahuje všechny součásti ANO
Nabídka vyhovuje požadavkům zadavatele, platným právním předpisům a není nepřijatelná AN01)

Nabídkovou cenu dodavatel řádně stanovil, není mimořádně nízká ANO
Celková nabídková cena 1447890,- Kč bez DPH
Užitné a funkční vlastnosti Ostrost jehly 1 (nehodnoceno (0 známka)

Bezpečnostní klip - viz výše) (0 známka)
1) V příloze návrhu smlouvy č. 1- Ceníka specifikace jsou uvedeny jednotkové ceny kanyl namísto cen za celá

balení. Tyto ceny odpovídají cenám v dokumentu SNC nabídky. Komise se shodla, že jde zjevně o formální
ZÁVĚR: chybu při zpracování nabídky, která nemá vliv na hodnocení. Komisevšak doporučuje zadavateli, aby tyto

okolnosti zohlednil při uzavírání smlouvy.
Nabídka dodavatele splnila zadávací podmínky.

6 SEZNAM VYŘAZENÝCH NABíDEK

Komise nevyřadila žádné nabídky.

7 ZPŮSOB HODNOCENí

Zadavatel stanovil pro výběr dodavatele kritérium ekonomické výhodnosti nabídky, kdy bude hodnoceno dle
následujících dílčích hodnotících kritérií.

Dílčí hodnotící kritérium (DHK) Váha
A Celková nabídková cena (v Kčbez DPH) 60%

B Užitné a funkční vlastnosti 40%

7.1 Způsob hodnocení nabídek

Hodnocení nabídek bude provedeno hodnotící komisí k tomu určenou zadavatelem.

7.1.1 Celková nabídková cena (A)

Předmětem hodnocení je celková nabídková cena v Kč bez DPH za předpokládaný objem dodávek za období 2 let.

Jestliže podá nabídku neplátce DPH, bude jeho nabídka porovnána s nabídkami plátců v Kč včetně DPH. Neplátce
DPH je povinen tuto skutečnost uvést v krycím listu nabídky.

Nabídky budou hodnoceny vždy v poměru k nejvýhodnější nabídce, kdy se za nejvýhodnější nabídku považuje
nejnižší celková nabízená cena v rámci této VZ. Nejvýhodnější nabídka obdrží 100 % hodnocení, všechny ostatní
pak % poměrně k nejvýhodnější nabídce. Poté bude výsledek vynásoben váhou DHK. Počet bodů za toto DHK
bude pak stanoven podle následujícího vzorce.

nejvýhodnější nabídka
A = h d ' b'dk x 100 x 60%o nocena na I a

Stránka 2 z 4



Číslo jednací: ZZSPK/3282/20

7.1.2 Užitnéa funkční vlastnosti (B)

v rámci tohoto DHK budou posuzovány a hodnoceny předložené vzorky z hlediska 2 subkritérií:

b1 - Ostrost jehly - hodnocení průniku jehly kůží a žilní stěnou,

b2 - Bezpečnostní klip - hodnocení spolehlivosti aktivace bezpečnostního klipu.

Vzorky budou testovány výjezdovými skupinami v provozních podmínkách. Testujícím osobám budou přiděleny

neoznačené vzorky. Testující osoby po skončení testovacího období přidělí jednotlivým vzorkům známku dle níže

uvedeného popisu (1 až 4, kde 1 je nejlepší). Známky pro jednotlivé vzorky budou sečteny a vyděleny počtem

testujících osob, čímž vznikne průměrná známka za každé subkritérium (b1, b2). Známka může být udělena i jako

mezistupeň (např. 1-). Mezistupeň bude hodnocen polovinou bodů součtu obou sousedících známek (např. 1-

bude hodnocena jako 1,5). Přidělení známek bude slovně odůvodněno.

Popis známkování

Subkritérium Známka Popis
bl 1 Průnik jehly kůží a žilní stěnou snadný, rychlý a téměř bezbolestný, velmi kvalitní ostří,

úspěšnost průniku do žíly na první pokus, velmi dobrá odolnost kanyly vůči deformaci,
zalamování

2 Průnik jehly kůží a žilní stěnou obtížnější, úspěšnost průniku do žíly na první pokus, velmi dobrá
odolnost kanyly vůči deformaci, zalamování

3 Průnik jehly kůží a žilní stěnou obtížný, úspěšnost průniku do žíly na první pokus, nevyhovující
odolnost kanyly vůči deformaci, zalomení

4 Horší výsledky než u stupně 3
b2 1 Spolehlivý pasivní bezpečnostní mechanismus zajišťující automatickou aktivaci bezpečnostního

klipu bezprostředně při vyjímání zaváděcíjehly.
2 Méně spolehlivý pasivní bezpečnostní mechanismus zajišťující automatickou aktivaci

bezpečnostního klipu bezprostředně při vyjímání zaváděcíjehly.
3 Nevyhovující pasrvru bezpečnostní mechanismus zajišťující automatickou aktivaci

bezpečnostního klipu bezprostředně při vyjímání zaváděcíjehly.
4 Horší výsledky než u stupně 3

Součtem průměrných známek uvedených subkritérií b1 a b2 bude souhrnná průměrná známka konkrétního

dodavatele v tomto DHK (nBh") podle následujícího vzorce.

Bh = bl + b2

Celkový počet bodů za toto DHK bude pak stanoven jako poměr souhrnné průměrné známky konkrétního

dodavatele k nejvýhodnější nabídce za toto DHK, kdy se za nejvýhodnější nabídku považuje nejlepší souhrnná

průměrná známka v rámci této VZ. Nejlepší souhrnná průměrná známka obdrží 100 % hodnocení, všechny ostatní
pak % poměrně k nejvýhodnější nabídce. Poté bude výsledné číslo vynásobeno váhou tohoto DHK. Počet bodů za
toto DHK pak bude stanoven dle následujícího vzorce.

B .
B = ne] X 100 X 40%

Bh

kde
B ... celkový počet bodů za DHK .B"
Bnej nejlepší souhrnná průměrná známka v rámci DHK "Bil

Bh hodnocená souhrnná průměrná známka v rámci DHK "Bil

7.2 Celkové hodnocení (H)

Na základě předložených nabídek se stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, že jako nejúspěšnějšíje
stanovena nabídka, která dosáhla nejvyššíbodové hodnoty podle následujícího vzorce:

Stránka 3 z 4



Číslo jednací: ZZSPK/3282/20

H=A+B

7.3 Shodné hodnocení

Pokud dojde k předložení takových hodnot nabídek, že 2 nebo více nabídek obdrží shodné hodnocení, budou o
pořadí nabídek rozhodovat následující pravidla v uvedeném pořadí:

1) velikost celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH (nižší hodnota bude upřednostněna),
2) celkový počet bodů za DHK "B" (vyššíhodnota bude upřednostněna),
3) lepší průměrná známka subkritéria b1 (lepší (nižší)známka bude upřednostněna).

8 VÝSLEDEKHODNOCENí

8.1 Celková nabídková cena

Uvedeno níže v tabulce celkového hodnocení.

8.2 Užitné a funkční vlastnosti

nabídka
Parametr

E1 E2
bl !Zl známka 1 1
b2 !Zl známka 1 1

souhrnná !Zl známka 2 2

Z důvodů uvedených výše byly oběma dodavatelům přiděleny shodné průměrné známky 1 v obou subkritériích.

8.3 Celkovéhodnocení

Hodnotící kritérium
Č. A B

Vážené
Pořadíhodnocení

Hodnota Body Hodnota Body

El 1447890,00 100,00 2,00 100,00 100,00 1

E2 1540250,00 94,00 2,00 100,00 96,40 2

Dílčí hodnotící kritérium (DHK)
A Celková nabídková cena (v Kč bez DPH)
B Užitné a funkční vlastnosti

Váha
60%
40%

9 DOPORUČENí

Ing. Petr Stehlík

V Plzni dne 27. 5. 2020 zapsal Ing. Petr Stehlík

Stránka 4 z 4


